

**Nabídka platí:
24. 10. – 6. 11. 2025**

Nabídka, která potěší – a ještě můžeš vyhrát!

Pribináček

- více druhů
- v nabídce také Pribináček 70 g
a Pribináček Kapsík 70 g, více druhů,
za výhodnou cenu
- cena za 125 g



20,90
100 g = 16,72 Kč

Delissa

- více druhů
- cena za 30–33 g



7,90

7Days Croissant

- více druhů
- v nabídce také 7DAYS MAX více druhů
za výhodnou cenu
- cena za 60 g



10,90
100 g = 18,17 Kč

Mr. Brown

- ledová káva
- více druhů
- cena za 240 ml



32,90
100 ml = 13,71 Kč

Guarana

- energetický nápoj
- více druhů
- cena za 500 ml



18,90
100 ml = 3,78 Kč

Old Spice

- více druhů
- cena za 50–400 ml



89,90

Nakup **nad 200 Kč**,
nahraj účtenku
a vyhraj
dovolenou snů!

Stáhni si aplikaci
Můj obchod
a soutěž přímo v ní:

Stáhnout v
App Store

Stáhnout na
Google Play



6x
dovolená
za **50 000 Kč**
invia

100x
3000
Kč

Šunka výběrová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



23,90

Uzená kuřecí stehna

- cena za 340 g



39,90

100 g = 11,74 Kč

Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 300 g



54,90

100 g = 18,30 Kč



Eidam plátky

- 20 %, 30 %, 44 % uzené, 45 %
- cena za 100 g



22,90

Smetanový jogurt ochucený

- více druhů
- v nabídce také Smetanový jogurt bílý za výhodnou cenu
- cena za 150 g



10,90

100 g = 7,27 Kč

Zakysaná smetana 15 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 190 g



18,90

100 g = 9,95 Kč

Pochoutkový salát

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 140 g



12,90

100 g = 9,21 Kč

Pizza Quattro Formaggi

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 340 g



57,90

100 g = 17,03 Kč

Ovocné bonbony

- více druhů
- cena za 90–100 g



16,90

Granko Original

- cena za 200 g



59,90

100 g = 29,95 Kč

Chléb Šumava

- balený krájený
- cena za 570 g



24,90

100 g = 4,37 Kč

Pekelníkovy tousty

- cena za 120 g



19,90

100 g = 16,58 Kč

Tekuté koření

- v nabídce také Tekuté koření 768 ml za výhodnou cenu
- cena za 160 ml



26,90

100 ml = 16,81 Kč

Pringles

- více druhů
- cena za 160–165 g



49,90

Kofola

- více druhů
- cena za 2 l



25,90

1 l = 12,95 Kč

Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l



44,90

1 l = 22,45 Kč

Gambrinus Originál 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



17,90

100 ml = 3,58 Kč

Vodka 37,5%, Tuzemák 37,5%, Peppermint 20%, Hruška 35%, Borovička 38%

- cena za 40 ml



15,90

100 ml = 39,75 Kč

Moravská švestka 38%, hruška 38%

- v nabídce také další pálenky za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



154,90

100 ml = 30,98 Kč